Leges quibz non vrimuz. quomō fuerint facte. r. ff. et insti. de exhere. libe. p totuz. z in multis

passibus. Nam vt dicit di. ij. c. quedā. leges quedam dicūt ab his q cōdiderūt. vt cōsulares. tribunicie. iulie. aquilie. cornelie. Et precipue lex pompeya. lex papia. a papio. als a papiniana. lex falcidia et q ples alie de quibus. j. Quedaz etiam dicunt a locis vt lex rodia z similes.

Lex aglia loquit in eo casu. cū q culpa sua alii cui damnū de derit. veluti equū seruū vel aliud aial occiderit vel vulnerauerit seu veste suaz scizerit. aut in illis rebo damnū de derit. Et in hac lege venit culpa leuissima. vt si q ex alto se ptauerit z sup aliū occiderit. tenet lege aquilia. Malus vero etiā occidētez excusat. insti. de le. a. qui. §. iniuria. Esti putator ramū deiecit z no pelamauerit. et sic aliquē occiderit. tenet. c. l. Sed nō tenet lege cornelia de sicca. in qua venit tm dolus. ff. ad le. aqui. z ad le. come. de sicca. Re. s. Actio legis aquilie.

Lex missaria. pprie nō e lex neqz senatus consultū sed potu pactū. Et hēt locū cuz ita venditor puenit cū emptore. vt si nō fuerit solatū pccū totum vel pars. cuz quedā portio statim soluta est. vt in tali die vel emptore sit res inempta vel inuendita. si dictū sit vt redeat possessio vl dominiū ad venditorem. Tale aut pactū nō hz locū in pignōribz s in emptōribz. vt. ff. de le. pmis. l. vlt. et. l. si fundus. Et q res dicit inempta ita accipit. Si veditor inempta esse velit cū causa id cauet. Als fraudaret venditor si exusta villa in potestate emptoris esset nō dando pecuniā in emptam facere fundū ter. est in. l. ij. ff. e. ti.

Lex cornelia de falsis. pena irrogat his qui falsum testimonium dixerunt. vel falsuz testamētū vel aliud qdlibet instrumentuz scripserūt aut sigillauerunt. aut als falsum pmiserūt. puta in moneta vel mensura. Et est dicta lex cornelia a cornelio inuettore. Dicit etiā testamētaria. Et ei pena in fuos est vltimū suppliciu. in liberos vero deportatio. insti. de pub. iudi. §. Itē lex cornelia de falsis.

Lex cornelia de sicarijs loquitur de his qui hominēz dolo malo interficiunt scilicet telo vl iactu furtiuo et hmoi. Tel etiā dicit cornelia de veneficijs a veneno. puta qn quis aliū interfecit veneno aut inagics susurris vl incantationibz. vl quia mala medicamēta publice vendidit. Et dicitur de sicarijs a sicca acuta vel a cultello. eo q significat ferrū vel cultrum. vt insti. de pub. iudi. §. sicarij aut. Qm dicit glo. ibidē q sicca est cultellu vtriqz incidēs. que portat pegrini qnqz i baclo qdā. ita qd n piz. vñ dñs. Est sicca mucro latens siccazius inde vocat.